ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:   1892   /QĐ-UBND              Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng  8 năm 2018.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Cải

thiện hệ thống thoát nước kinh thành Huế, giảm thiểu bồi lắng cho sông Ngự Hà,

thành phố Huế.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 30/2010/QĐ-UBND ngày 23 tháng 08 năm 2010 của

UBND Tỉnh về việc Ban hành Quy định về công tác quy hoạch và quản lý các

dự án đầu tư xây dựng công trình sử dụng vốn ngân sách nhà nước của tỉnh

Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 2875/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2013 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt văn kiện dự án “Cải thiện hệ

thống thoát nước kinh thành Huế, giảm thiểu bồi lắng cho sông Ngự Hà, thành

phố Huế” do AFD và SIAAP đồng tài trợ;

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2016 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

án Cải thiện hệ thống thoát nước kinh thành Huế, giảm thiểu bồi lắng cho sông

Ngự Hà, thành phố Huế do AFD và SIAAP đồng tài trợ;

Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2017 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt điều chỉnh dự án và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu công trình Cải thiện hệ thống thoát nước kinh thành Huế, giảm

thiểu bồi lắng cho sông Ngự Hà, thành phố Huế do AFD và SIAAP đồng tài trợ;

Căn cứ báo cáo thẩm định số 2228/BC-SKHĐT ngày 21tháng 8 năm 2018

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thẩm định điều chỉnh, bổ sung kế hoạch lựa

chọn nhà thầu dự án Cải thiện hệ thống thoát nước kinh thành Huế, giảm thiểu

bồi lắng cho sông Ngự Hà, thành phố Huế;

Theo đề nghị của Ban Đầu tư và Xây dựng thành phố Huế tại Tờ trình số

165/TTr-ĐTXD ngày 08 tháng 08 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình Cải thiện hệ thống thoát nước kinh thành Huế, giảm thiểu bồi lắng cho

sông Ngự Hà, thành phố Huế với những nội dung như sau:

1. Điều chỉnh thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu số 07 –Xây

dựng 02 cột thủy chí quan trắc mực nước: quý III, năm 2018.

2. Bổ sung gói thầu số 08 – Thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công van hơi cống

Thủy Quan và cống Lương Y:

Tên gói thầu Giá gói thầu Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Gói thầu số 8 :

Thẩm tra thiết kế

bản vẽ thi công

van hơi cống

Thủy Quan và

cống Lương Y

22.939.000

VNĐ

(837,19 Euro)

Tài trợ của

AFD,

CIAAP và

vốn đối

ứng của

ngân sách

Tp. Huế

Chỉ định

thầu

Quý III,

2018
Trọn gói

30

ngày

Điều 2: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực thành phố Huế chịu

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được

duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.Các nội dung khác tại

Quyết định số 525/QĐ-UBND ngày 16/3/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh vẫn giữ

nguyên.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Văn hóa và

Thể thao; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế; Chủ tịch UBND

thành phố Huế; Giám đốc Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố Đô Huế; Giám đốc Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực thành phố Huế và Thủ trưởng các cơ

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                               CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và CV: ĐTXD;

- Lưu: VT, XDHT.

CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Thọ

		2018-08-27T01:20:19+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh